
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Від   24.01.2022 року № 19 

м. Кам’янка 

 

Про виключення квартири  

з числа службових 

   

 

Розглянувши клопотання Квартирно-експлуатаційного відділу м. Біла 

Церква від 29.12.2021 року № 3618 «Щодо виключення квартир з  числа 

«службових» Міністерства оборони України», протокол Комісії з контролю за 

забезпеченням військовослужбовців Збройних сил України та членів їх сімей 

жилими приміщеннями від 02.12.2021 року № 555, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради 

від 20.01.2021 року, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим кодексом Української РСР, постановою 

Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37 «Про службові жилі 

приміщення», пункт 10 наказу Міністерства оборони України № 380 від 

31.07.2018 р., виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Задовольнити клопотання Квартирно-експлуатаційного відділу м. Біла Церква 

та виключити з числа службових квартиру № 3 в будинку № 1 А по вулиці 

Ярослава Мудрого в м. Кам’янка, Черкаської області, яка складається з 3-х 

(трьох) кімнат житловою площею - 39,8 кв.м., загальною площею – 61,5 кв.м.  

2. Надати для постійного проживання квартиру № 3 в будинку № 1 А по вулиці 

Ярослава Мудрого в м. Кам’янка, Черкаської області старшому сержанту Шпаку 

Олегу Вікторовичу, який має військову вислугу 20-ть років. 

3. Видати ордер для постійного проживання у квартирі № 3 в будинку № 1 А по 

вулиці Ярослава Мудрого в м. Кам’янка, Черкаської області на склад сім’ї 4 

(чотири) особи: Шпак Олег Вікторович, 1977 р.н, дружина – Шпак Надія 

Іванівна, 1978 р.н., дочка – Кривомаз Катерина Олександрівна, 1996 р.н., син – 

Шпак Олег Олегович, 2001 р.н. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Щербака Ю.І. 

 

 Міський голова                                                                             Володимир ТІРОН 
 


